novembre, de contractes del sector públic (LCSP), el contracte de dels Serveis de redacció 
de l'estudi de seguretat i salut i coordinació de seguretat i salut (en fase d'execució) de 
les obres, de 3 promocions de construcció d'habitatges a l’empresa INGENIERÍA Y 
PREVENCIÓN DE RIESGOS, S.L. per l'import de la seva oferta de //cent cinquanta-vuit mil 
dos-cents quaranta-cinc euros amb quaranta cèntims// 158.245,40 euros més  IVA. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa l'art. 326 de la Llei de Contractes del 
Sector Públic, estenc aquesta acta amb el vist-i-plau de la Presidenta.  

La secretària Vist i plau 
  La presidenta